
Tél. prof. Mobile Fax E-mail

11 1101 Region ZS Brig
11 1101.1 Zivilschutz Region Brig Dorfplatz 20 3900 Brig 0 27 924 12 44 027 924 12 46 zso.region.brig@brig-glis.ch

11 1101.2 Herr Lorenz Silvan Kdt ZSO Region Brig Dorfplatz 20 3900 Brig 027 924 12 45 078 713 27 70 silvan.lorenz@brig-glis.ch

11 1101.3 Herr Escher Ivan
Stellvertreter Kdt               
Instruktion/Mat./Anlagen

Dorfplatz 20 3900 Brig 027 924 12 44 078 836 39 28 ivan.escher@brig-glis.ch

11 1101.4 Herr Jentsch Andreas Administration , Anlagen Dorfplatz 20 3900 Brig 027 924 12 44 079 740 69 09 andreas.jentsch@brig-glis.ch

11 1102 Region ZS Visp
11 1102.1 Zivilschutz Region Visp Torweg 5, Postfach 63 3 3930 Visp 027 946 45 04 027 946 45 08 zso.region.visp@visp.ch

11 1102.2 Herr Zen-Ruffinen Bernhard Kdt ZSO Region Visp Torweg 5, Postfach 633 3930 Visp 027 946 45 05 079 579 71 34 bernhard.zenruffinen@visp.ch

11 1102.3 Herr Schmid Thomas
Stellvertreter Kdt               
Instruktion

Torweg 5, Postfach 633 3930 Visp 027 946 45 06 079 345 81 81 thomas.schmid@visp.ch

11 1102.4 Herr Zenhäusern Renato Administration Torweg 5, Postfach 633 3930 Visp 027 946 45 04 079 220 70 81 renato.zenhaeusern@visp.ch

11 1102.5 Herr Moser Werner Material & Anlagen Torweg 5, Postfach 633 3930 Visp 027 946 45 07 079 255 96 87 werner.moser@visp.ch

11 1103 Région PCi Sierre
11 1103.1 Protection civile Région Sierre Rue de l'Indu strie 29 3960 Sierre 027 452 06 56 027 452 06 58 pci@sierre.ch

11 1103.2 Monsieur Urdieux Patrice cdt PCi Région Sierre Rue de l'Industrie 29 3960 Sierre 027 452 06 54 079 658 37 92 patrice.urdieux@sierre.ch

11 1103.3 Monsieur Délèze Frédéric
cdt suppl                           
chef instruction/admin.

Rue de l'Industrie 29 3960 Sierre 027 452 06 56 079 629 57 59 frederic.deleze@sierre.ch

11 1103.4 Monsieur Rudaz Stéphane chef constr./mat. Rue de l'Industrie 29 3960 Sierre 027 452 06 55 079 225 20 16 stephane.rudaz@sierre.ch

11 1104 Région PCi Sion
11 1104.1 Protection civile Région Sion Rue de Loèche 3 4 - CP 2350 1950 Sion 2 027 324 15 83 027 324 15 86 pci@sion.ch

11 1104.2 Monsieur Gauye Nicolas cdt PCi Région Sion Rue de Loèche 34 - CP 2350 1950 Sion 2 027 324 15 81 079 221 17 19 n.gauye@sion.ch

11 1104.3 Monsieur Germanier Eric cdt suppl construction/mat. Rue de Loèche 34 - CP 2350 1950 Sion 2 027 324 15 82 079 433 27 10 e.germanier@sion.ch

11 1104.4 Monsieur Biaggi Léonard administration Rue de Loèche 34 - CP 2350 1950 Sion 2 027 324 15 83  079 822 82 95 l.biaggi@sion.ch

11 1104.5 Monsieur Moren Grégoire instruction Rue de Loèche 34 - CP 2350 1950 Sion 2 027 324 15 84  078 732 18 88 g.moren@sion.ch

11 1105 Région PCi Martigny
11 1105.1 Protection civile Région Martigny Rue du Leva nt 66 , CP 787 1920 Martigny 027 721 27 22 027 721 27 2 4 securite.civile@villedemartigny.ch

11 1105.2 Monsieur Pillet Marc-André cdt PCi Région Martigny Rue du Levant 66 , CP 787 1920 Martigny 027 721 27 23 079 220 71 00 marc-andre.pillet@villedemartigny.ch

11 1105.3 Monsieur Héritier Frédéric cdt suppl Rue du Levant 66 , CP 787 1920 Martigny 027 721 27 25 079 446 24 09 frederic.heritier@villedemartigny.ch

11 1105.4 Monsieur Martinet Cédric instruction Rue du Levant 66 , CP 787 1920 Martigny 027 721 27 30 079 790 85 49 cedric.martinet@villedemartigny.ch

11 1105.5 Monsieur Moret Blaise construction, matériel Rue du Levant 66 , CP 787 1920 Martigny 027 721 27 29 079 446 04 89 blaise.moret@villedemartigny.ch

11 1105.6 Monsieur Morand Jean-Olivier administration Rue du Levant 66 , CP 787 1920 Martigny 027 721 27 22 079 351 72 56 olivier.morand@villedemartigny.ch

11 1106 Région PCi Monthey
11 1106.1 Protection civile Région Monthey

Place Hôtel de Ville             
CP 512

1870 Monthey 1 024 475 76 22 024 475 76 49 pciregion@monthey.ch

11 1106.2 Monsieur Galley Jean-François cdt PCi Région Monthey
Place Hôtel de Ville             CP 
512

1870 Monthey 1 024 475 76 23 079 445 33 22 jean-francois.galley@monthey.ch

11 1106.3 Monsieur Vignon Serge resp. construction matériel
Place Hôtel de Ville             CP 
512

1870 Monthey 1 024 475 76 25 079 379 66 16 serge.vignon@monthey.ch

11 1106.4 Monsieur Zufferey Steve
cdt suppl                         
chef instructeur

Place Hôtel de Ville             CP 
512

1870 Monthey 1 024 475 76 24 079 622 63 73 steve.zufferey@monthey.ch

11 1106.5 Madame Schüpbach Josette administration
Place Hôtel de Ville             CP 
512

1870 Monthey 1 024 475 76 22 josette.schupbach@monthey.ch
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